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Hvordan konvertere VCE-filer til PDF






Mange av oss har tatt IT-sertifiseringskurs slik at vi kan ta disse eksamenene og få de ettertraktede sertifiseringene som vi kan bygge IT-karrierene våre med. Mange selskaper bruker denne modellen for å sertifisere tekniske arbeidere – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel og mange andre.
Alle eksamenene følger omtrent like formater: du sitter foran en datamaskin i et testrom med eksamensbevisere, og svarer på flervalgsspørsmål om emnet for sertifiseringen. En ting som mange av disse eksamenene har til felles, er at de ble bygget Visual Certification Exam-programvare og brukte VCE-filer. Det er et blomstrende fellesskap bygget på å dele disse eksamenene slik at folk kan forberede seg til dem.
Men hvis du får tak i en kopi av en eksamen, eller har noen praksiseksamener i VCE-format, og ønsker å studere videre av eksamensmaterialet, vil ikke VCE-filene være til mye nytte for deg .
For å lese disse eksamensfilene, må du ha programvare for visuell sertifiseringseksamen, som er dyr – det er ikke verdt investeringen bare å lese et par tester.
Men vent! Visste du at du kan konvertere VCE-filer til PDF-filer (Portable Document Format)? Vel, du kan! I denne artikkelen vil jeg lede deg gjennom trinnene for å bruke allment tilgjengelige verktøy for å konvertere VCE-filer til PDF-filer, slik at du enkelt kan bruke dem til å studere og forberede deg til IT-sertifiseringseksamener.
doPDF PDF Converter
doPDF er et generelt PDF-konverteringsverktøy som fungerer godt i nesten alle situasjoner. Verktøyet tilbys i både gratis- og premiumversjoner, og lar deg konvertere, skrive ut til PDF, konvertere PDF til Microsoft Office og andre smarte triks.
Det som gjør det enda mer nyttig er støtte for tillegg. Et av disse tilleggene kalles VCE Designer, og det er den du trenger. Velg gratisversjonen av begge appene, åpne VCE-filen i VCE Designer og velg Skriv ut som doPDF.
Prosessen kan ta litt tid, avhengig av filstørrelsen, og noe av formateringen kan være ødelagt, men det fungerer.
CutePDF-konverterer

CutePDF Converter fungerer på samme måte som doPDF Converter. Det er en gratisversjon av en kommersiell PDF-filkonvertering og -skriver som også samhandler med utvidelser som VCE Designer.
CutePDF Converter Den kan konvertere VCE-filer til PDF og skrive dem ut til et dokument eller papir etter behov. Som en frittstående app er CutePDF ganske bra. Den er liten, tar ikke opp for mange ressurser og skriver ut troverdig godt til PDF.
Du må laste ned VCE Designer for å jobbe med den og deretter skrive ut PDF-en ved hjelp av CutePDF.
VCE til PDF-konvertering
Jeg har ikke prøvd VCE til PDF-konverteren, men jeg så den anmeldt på et annet teknisk nettsted og tilbakemeldingene var positive. Denne programvaren er gratis, men du må fylle ut et markedsføringstilbudsskjema for å få lov til å laste ned programmet.
Bare velg en av dem og bruk en engangs-e-postadresse og falske detaljer for å fullføre. Når du er ferdig med å sende inn skjemaet, vil nedlastingsboksen være aktivert. Appen ser enkel ut å bruke, bare velg en VCE-fil, velg en utdatatype og trykk Konverter.
Konverter VCE til PDF

Konverter VCE til PDF har ikke bare et fint selvforklarende navn, det er også et pent, selvstendig verktøy som gjør filkonvertering enkel. Nettstedet tar imidlertid $3,99 per konvertering. Du laster opp filen, oppgir e-postadressen din, betaler gebyret og den konverterte filen vil bli sendt til deg på e-post innen 12 timer. Jeg har ikke brukt dette nettstedet, siden det er andre gratis alternativer, men anmeldelser virker positive, så det kan være verdt et forsøk.
VCEplus VCE til PDF Converter
VCEplus er litt komplisert å bruke, men får jobben gjort med å konvertere VCE-filer til PDF-filer og VCEPLUS er gratis.

For å konvertere VCE-filer til PDF, må du først laste opp filene til skylagring. Deretter må du sende lenken til administratorene på VCEPlus. Administratorene konverterer deretter til PDF og sender deg filen på e-post. Det kan ta opptil 24 timer å utføre konverteringen. Siden viser deretter filen de konverterte for deg på deres egen side for andre å kjøpe/bruke, og det er hvordan de tjener pengene sine.
Det er verdt å sjekke siden deres først hvis du leter etter eksamenstekster, øvingseksamener, brain dumps eller hva som helst for store IT-eksamener, fordi VCEPlus har hundrevis av dem på siden. Noen er gratis mens andre koster penger, men kommer med en kopi av VCE-filen og VCE Player for å få den mest realistiske eksamensopplevelsen.
VCEConvert

Hvis du har noen få kroner å bruke og vil ha en PDF-versjon av VCE-filen din på mindre enn 15 minutter, sjekk ut VCEConvert. Selv om du blir belastet, på tidspunktet for utskrift, $4,99-$7,99 for konvertering, kan du gjøre maksimalt 3 filer om gangen og vil motta en refusjon hvis det oppstår problemer.
Sjekk ut hva de har å tilby hvis tid er en faktor for deg.
Konvertering av VCE-filer til PDF er enkelt nok når du vet hvordan. Hvis du ikke vet hvor du skal lete for å få filer som allerede er konvertert til PDF eller tar en nisjeeksamen som ikke har ferdigkonverterte VCE-filer, er dette de beste alternativene dine. Mesteparten av programvaren som er oppført er ganske bra i seg selv og gjør det kort med å doble seg som en VCE-konverter.
Hvis du fant denne artikkelen nyttig, vil du kanskje også lære hvordan du setter inn PDF-filer i Word-dokumenter.
Vet du om noen andre måter å konvertere VCE-filer til PDF? I så fall, legg igjen en kommentar nedenfor! 
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Hvordan legge til lagring i en Kindle Fire


	 
Hvordan legge til musikk til iPhone fra iTunes


	 
Hvordan legge til reverb i Reaper


	 
Slik legger du til undertekster i VLC Media Player


	 
Slik legger du til en kobling i Canva
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Slik legger du til klistremerker i tekstmeldinger på iPhone og Android


	 
Hvordan legge til bilder i et TikTok-innlegg


	 
Slik legger du til en innholdsfortegnelse i et Google-dokument


	 
Slik legger du til klistremerker eller emoji til Instagram-historier


	 
Slik legger du til undertekster til Kodi


	 
Hvordan legge til en innholdsfortegnelse i Microsoft Word


	 
Hvordan legge til videoringetoner på Android
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Adobe Flash CS4 Professional anmeldelse
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Adobe Premiere fortsetter å krasjer under eksport – hva du skal gjøre


	 
Slik justerer du lydnivået i Windows 10 med hurtigtaster


	 
Slik legger du til ønskelisten i Google Play


	 
Hvordan legge til noen i en Skype-samtale
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